
Finale Grand Prix Giovanile Fidal Torino
Approvazione Fidal n.394/pista/2016

Organizzazione: Fidal Torino

60 piani Ragazze

Serie - RISULTATI
Campo Scuola Comunale

RIEPILOGO
16 Ottobre 2016   Ora Inizio: 10:49

Pett. PuntiAnnoAtleta
SANGINETO Anita   884             8.6        690RF2003    1 TO037 ATLETICA IVREA

FURNARI Alessia   763             8.6        690RF2003    1 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

BRAVO Virginia   565             8.8        650RF2003    3 TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO

MASSARI Letizia   802             8.9        630RF2003    4 TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO

PASQUA Martina   842             8.9        630RF2003    4 TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO

OSAKUE Angel Nohuwa   822             9.0        611RF2003    6 TO002 SISPORT SSD

LUSCI Mihela   787             9.1        591RF2003    7 TO037 ATLETICA IVREA

PARIGI Federica   836             9.2        572RF2003    8 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

GAMBA Veronica   776             9.2        572RF2004    8 TO037 ATLETICA IVREA

ROSSI Marta   855             9.3        553RF2004   10 TO177 A.S. ATL. STRAMBINO

BRAVO Giovanna   545             9.4        534RF2004   11 TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO

COMOLLO Elena   603             9.4        534RF2004   11 TO002 SISPORT SSD

RUPINI Matilde   865             9.6        495RF2003   13 TO002 SISPORT SSD

BERGANTIN Anna Lisa   506             9.7        476RF2003   14 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

CELORIA Chiara   596             9.8        458RF2004   15 TO037 ATLETICA IVREA

MAGNOLI Alessandra   794             9.8        458RF2004   15 TO002 SISPORT SSD

BERMOND DES AMBROIS Emm   513            10.1        402RF2004   17 TO037 ATLETICA IVREA

BONFITTO Dalila   534            10.1        402RF2003   17 TO037 ATLETICA IVREA

VERONESE Sara  1013            10.1        402RF2003   17 TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO

ABBOUDI Manal   154            10.1        402RF2003   17 TO037 ATLETICA IVREA

SPADA Cecilia   907            10.4        347RF2003   21 TO037 ATLETICA IVREA

SCALCO Carlotta   897            10.5        328RF2003   22 TO037 ATLETICA IVREA

MINNELLA Martina   817              NPRF2003 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.

DOTTI Virginia   752              NPRF2004 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO

Serie  1
16 Ottobre 2016   Ora Inizio: 10:49

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
SANGINETO Anita   884             8.6        690RF2003    1 TO037 ATLETICA IVREA

OSAKUE Angel Nohuwa   822             9.0        611RF2003    2 TO002 SISPORT SSD

ROSSI Marta   855             9.3        553RF2004    3 TO177 A.S. ATL. STRAMBINO

CELORIA Chiara   596             9.8        458RF2004    4 TO037 ATLETICA IVREA

BERMOND DES AMBROIS Emm   513            10.1        402RF2004    5 TO037 ATLETICA IVREA

MINNELLA Martina   817              NPRF2003 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.

Serie  2
16 Ottobre 2016   Ora Inizio: 10:52

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
FURNARI Alessia   763             8.6        690RF2003    1 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

MASSARI Letizia   802             8.9        630RF2003    2 TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO
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PARIGI Federica   836             9.2        572RF2003    3 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

RUPINI Matilde   865             9.6        495RF2003    4 TO002 SISPORT SSD

BONFITTO Dalila   534            10.1        402RF2003    5 TO037 ATLETICA IVREA

SPADA Cecilia   907            10.4        347RF2003    6 TO037 ATLETICA IVREA

Serie  3
16 Ottobre 2016   Ora Inizio: 10:55

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
PASQUA Martina   842             8.9        630RF2003    1 TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO

GAMBA Veronica   776             9.2        572RF2004    2 TO037 ATLETICA IVREA

BRAVO Giovanna   545             9.4        534RF2004    3 TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO

MAGNOLI Alessandra   794             9.8        458RF2004    4 TO002 SISPORT SSD

VERONESE Sara  1013            10.1        402RF2003    5 TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO

SCALCO Carlotta   897            10.5        328RF2003    6 TO037 ATLETICA IVREA

Serie  4
16 Ottobre 2016   Ora Inizio: 10:58

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BRAVO Virginia   565             8.8        650RF2003    1 TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO

LUSCI Mihela   787             9.1        591RF2003    2 TO037 ATLETICA IVREA

COMOLLO Elena   603             9.4        534RF2004    3 TO002 SISPORT SSD

BERGANTIN Anna Lisa   506             9.7        476RF2003    4 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

ABBOUDI Manal   154            10.1        402RF2003    5 TO037 ATLETICA IVREA

DOTTI Virginia   752              NPRF2004 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO

Salto in lungo/LJ Ragazze

Serie - RISULTATI
Campo Scuola Comunale

16 Ottobre 2016   Ora Inizio: 11:15 - Ora Fine: 11:55

Pett. PuntiAnnoAtleta
PARIGI Federica   83            4.15        662RF2003    1 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

BONFITTO Dalila   53            4.08        644RF2003    2 TO037 ATLETICA IVREA

SANGINETO Anita   88            4.04        635RF2003    3 TO037 ATLETICA IVREA

GAMBA Veronica   77            3.93        608RF2004    4 TO037 ATLETICA IVREA

ROSSI Marta   85            3.84        586RF2004    5 TO177 A.S. ATL. STRAMBINO

RUPINI Matilde   86            3.77        568RF2003    6 TO002 SISPORT SSD

BRAVO Virginia   56            3.75        564RF2003    7 TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO

SCALCO Carlotta   89            3.73        559RF2003    8 TO037 ATLETICA IVREA

BRAVO Giovanna   54            3.57        520RF2004    9 TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO

ABBOUDI Manal   15            3.53        511RF2003   10 TO037 ATLETICA IVREA

MAGNOLI Alessandra   79            3.48        499RF2004   11 TO002 SISPORT SSD

BERMOND DES AMBROIS Emm   51            3.39        477RF2004   12 TO037 ATLETICA IVREA

MASSARI Letizia   80            3.39        477RF2003   13 TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO

VERONESE Sara  101            3.37        472RF2003   14 TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO
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CELORIA Chiara   59            3.27        449RF2004   15 TO037 ATLETICA IVREA

PASQUA Martina   84            3.26        446RF2003   16 TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO

SPADA Cecilia   90            3.08        404RF2003   17 TO037 ATLETICA IVREA

BERGANTIN Anna Lisa   50            3.00        386RF2003   18 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

COMOLLO Elena   60            2.93        370RF2004   19 TO002 SISPORT SSD

FURNARI Alessia   76            2.89        360RF2003   20 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

LUSCI Mihela   78            2.62        299RF2003   21 TO037 ATLETICA IVREA

OSAKUE Angel Nohuwa   82             NclRF2003 TO002 SISPORT SSD

600 metri Ragazze

Serie - RISULTATI
Campo Scuola Comunale

RIEPILOGO
16 Ottobre 2016   Ora Inizio: 12:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
BONFITTO Dalila   53          1:56.3        646RF2003    1 TO037 ATLETICA IVREA

BERGANTIN Anna Lisa   50          1:56.7        638RF2003    2 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

MASSARI Letizia   80          1:59.7        582RF2003    3 TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO

BRAVO Giovanna   54          2:00.7        563RF2004    4 TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO

MAGNOLI Alessandra   79          2:01.9        541RF2004    5 TO002 SISPORT SSD

OSAKUE Angel Nohuwa   82          2:02.5        530RF2003    6 TO002 SISPORT SSD

GAMBA Veronica   77          2:02.9        523RF2004    7 TO037 ATLETICA IVREA

RUPINI Matilde   86          2:03.0        521RF2003    8 TO002 SISPORT SSD

ABBOUDI Manal   15          2:03.9        505RF2003    9 TO037 ATLETICA IVREA

PARIGI Federica   83          2:04.9        488RF2003   10 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

SCALCO Carlotta   89          2:05.8        472RF2003   11 TO037 ATLETICA IVREA

BRAVO Virginia   56          2:06.7        456RF2003   12 TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO

PASQUA Martina   84          2:07.3        446RF2003   13 TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO

SANGINETO Anita   88          2:08.8        420RF2003   14 TO037 ATLETICA IVREA

CELORIA Chiara   59          2:11.1        381RF2004   15 TO037 ATLETICA IVREA

FURNARI Alessia   76          2:11.4        376RF2003   16 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

BERMOND DES AMBROIS Emm   51          2:15.4        312RF2004   17 TO037 ATLETICA IVREA

COMOLLO Elena   60          2:17.6        277RF2004   18 TO002 SISPORT SSD

ROSSI Marta   85          2:21.0        226RF2004   19 TO177 A.S. ATL. STRAMBINO

VERONESE Sara  101          2:21.2        223RF2003   20 TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO

SPADA Cecilia   90          2:24.7        172RF2003   21 TO037 ATLETICA IVREA

LUSCI Mihela   78          2:26.0        153RF2003   22 TO037 ATLETICA IVREA

Serie  1
16 Ottobre 2016   Ora Inizio: 12:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
BONFITTO Dalila   53          1:56.3        646RF2003    1 TO037 ATLETICA IVREA

MASSARI Letizia   80          1:59.7        582RF2003    2 TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO

OSAKUE Angel Nohuwa   82          2:02.5        530RF2003    3 TO002 SISPORT SSD

RUPINI Matilde   86          2:03.0        521RF2003    4 TO002 SISPORT SSD

PARIGI Federica   83          2:04.9        488RF2003    5 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

SANGINETO Anita   88          2:08.8        420RF2003    6 TO037 ATLETICA IVREA
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CELORIA Chiara   59          2:11.1        381RF2004    7 TO037 ATLETICA IVREA

FURNARI Alessia   76          2:11.4        376RF2003    8 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

BERMOND DES AMBROIS Emm   51          2:15.4        312RF2004    9 TO037 ATLETICA IVREA

ROSSI Marta   85          2:21.0        226RF2004   10 TO177 A.S. ATL. STRAMBINO

SPADA Cecilia   90          2:24.7        172RF2003   11 TO037 ATLETICA IVREA

Serie  2
16 Ottobre 2016   Ora Inizio: 12:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
BERGANTIN Anna Lisa   50          1:56.7        638RF2003    1 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

BRAVO Giovanna   54          2:00.7        563RF2004    2 TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO

MAGNOLI Alessandra   79          2:01.9        541RF2004    3 TO002 SISPORT SSD

GAMBA Veronica   77          2:02.9        523RF2004    4 TO037 ATLETICA IVREA

ABBOUDI Manal   15          2:03.9        505RF2003    5 TO037 ATLETICA IVREA

SCALCO Carlotta   89          2:05.8        472RF2003    6 TO037 ATLETICA IVREA

BRAVO Virginia   56          2:06.7        456RF2003    7 TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO

PASQUA Martina   84          2:07.3        446RF2003    8 TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO

COMOLLO Elena   60          2:17.6        277RF2004    9 TO002 SISPORT SSD

VERONESE Sara  101          2:21.2        223RF2003   10 TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO

LUSCI Mihela   78          2:26.0        153RF2003   11 TO037 ATLETICA IVREA

60 piani Ragazzi

Serie - RISULTATI
Campo Scuola Comunale

RIEPILOGO
16 Ottobre 2016   Ora Inizio: 11:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
NDONGALA Mattia Jason  1073             7.8        716RM2003    1 TO002 SISPORT SSD

SURIAN Tommaso  1032             8.3        557RM2003    2 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.

FANTOZZI Stefano  1083             8.5        498RM2004    3 TO002 SISPORT SSD

CORICA Gabriele  1046             8.8        417RM2004    4 TO037 ATLETICA IVREA

MACRI' Davide  1134             9.0        366RM2003    5 TO002 SISPORT SSD

NEPOTE Lorenzo  1115             9.1        341RM2004    6 TO002 SISPORT SSD

GALFO Christian  1052             9.5        251RM2003    7 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

TROFI Gabriele  1125             9.8        191RM2003    8 TO002 SISPORT SSD

CAPATTI Fabio  1064             9.8        191RM2003    8 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

DI CAPUA Giovanni  1106            10.2        122RM2003   10 TO002 SISPORT SSD

Serie  1
16 Ottobre 2016   Ora Inizio: 11:00

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
NDONGALA Mattia Jason  1073             7.8        716RM2003    1 TO002 SISPORT SSD

SURIAN Tommaso  1032             8.3        557RM2003    2 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.

CORICA Gabriele  1046             8.8        417RM2004    3 TO037 ATLETICA IVREA

MACRI' Davide  1134             9.0        366RM2003    4 TO002 SISPORT SSD
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TROFI Gabriele  1125             9.8        191RM2003    5 TO002 SISPORT SSD

Serie  2
16 Ottobre 2016   Ora Inizio: 11:03

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
FANTOZZI Stefano  1083             8.5        498RM2004    1 TO002 SISPORT SSD

NEPOTE Lorenzo  1115             9.1        341RM2004    2 TO002 SISPORT SSD

GALFO Christian  1052             9.5        251RM2003    3 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

CAPATTI Fabio  1064             9.8        191RM2003    4 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

DI CAPUA Giovanni  1106            10.2        122RM2003    5 TO002 SISPORT SSD

Vortex Ragazzi

Serie - RISULTATI
Campo Scuola Comunale

16 Ottobre 2016   Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
SURIAN Tommaso  103           49.74        676RM2003    1 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.

NDONGALA Mattia Jason  107           37.83        492RM2003    2 TO002 SISPORT SSD

NEPOTE Lorenzo  111           32.41        408RM2004    3 TO002 SISPORT SSD

GALFO Christian  105           32.31        406RM2003    4 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

FANTOZZI Stefano  108           31.30        391RM2004    5 TO002 SISPORT SSD

TROFI Gabriele  112           30.68        381RM2003    6 TO002 SISPORT SSD

CORICA Gabriele  104           30.03        371RM2004    7 TO037 ATLETICA IVREA

MACRI' Davide  113           29.42        362RM2003    8 TO002 SISPORT SSD

CAPATTI Fabio  106           23.72        274RM2003    9 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

DI CAPUA Giovanni  110           10.28         66RM2003   10 TO002 SISPORT SSD

600 metri Ragazzi

Serie - RISULTATI
Campo Scuola Comunale

Serie Unica
16 Ottobre 2016   Ora Inizio: 12:34

Pett. PuntiAnnoAtleta
SURIAN Tommaso  103          1:45.6        593RM2003    1 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.

FANTOZZI Stefano  108          1:47.3        548RM2004    2 TO002 SISPORT SSD

CORICA Gabriele  104          1:47.8        535RM2004    3 TO037 ATLETICA IVREA

NDONGALA Mattia Jason  107          1:51.9        435RM2003    4 TO002 SISPORT SSD

MACRI' Davide  113          1:57.7        309RM2003    5 TO002 SISPORT SSD

TROFI Gabriele  112          2:00.5        254RM2003    6 TO002 SISPORT SSD

NEPOTE Lorenzo  111          2:03.5        199RM2004    7 TO002 SISPORT SSD
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CAPATTI Fabio  106          2:04.0        191RM2003    8 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

DI CAPUA Giovanni  110          2:05.4        167RM2003    9 TO002 SISPORT SSD

GALFO Christian  105          2:10.7         88RM2003   10 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

80 piani Cadette

Serie - RISULTATI
Campo Scuola Comunale

RIEPILOGO
16 Ottobre 2016   Ora Inizio: 10:35

Pett. PuntiAnnoAtleta
CAPOBIANCO Arianna   515            10.4        790CF2001    1 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

TOSETTO Elisa   552            10.5        759CF2001    2 TO001 C.U.S. TORINO

VERTERAMO Sara   544            10.6        729CF2002    3 TO001 C.U.S. TORINO

PAOLIN Francesca   494            10.7        700CF2002    4 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.

DELLA MERCEDE Chiara   505            11.0        616CF2001    5 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

ELIA Giorgia   602            11.0        616CF2001    5 TO002 SISPORT SSD

TROVO' Sara  1134            11.3        536CF2002    7 TO247 SAFATLETICA SSD A RL

DI BERNARDO Rebecca   796            11.5        485CF2001    8 TO037 ATLETICA IVREA

GALFIONE Camilla   633            11.5        485CF2002    8 TO183 ATLETICA VALPELLICE

BORELLO Ilary   526            11.7        436CF2002   10 TO037 ATLETICA IVREA

LA GROTTERIA Giulia   763            11.8        413CF2002   11 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO

LO IACONO Giorgia   832            12.2        324CF2002   12 TO037 ATLETICA IVREA

CARLISI Martina   566            12.5        262CF2002   13 TO037 ATLETICA IVREA

PENTORE Virginia   823            12.7        224CF2002   14 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO

FABRIZI Giulia   585            13.1        154CF2002   15 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO

Serie  1
16 Ottobre 2016   Ora Inizio: 10:30

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
VERTERAMO Sara   544            10.6        729CF2002    1 TO001 C.U.S. TORINO

DELLA MERCEDE Chiara   505            11.0        616CF2001    2 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

DI BERNARDO Rebecca   796            11.5        485CF2001    3 TO037 ATLETICA IVREA

LO IACONO Giorgia   832            12.2        324CF2002    4 TO037 ATLETICA IVREA

PENTORE Virginia   823            12.7        224CF2002    5 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO

Serie  2
16 Ottobre 2016   Ora Inizio: 10:33

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
TOSETTO Elisa   552            10.5        759CF2001    1 TO001 C.U.S. TORINO

PAOLIN Francesca   494            10.7        700CF2002    2 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.

LA GROTTERIA Giulia   763            11.8        413CF2002    3 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO

CARLISI Martina   566            12.5        262CF2002    4 TO037 ATLETICA IVREA

FABRIZI Giulia   585            13.1        154CF2002    5 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO
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Serie  3
16 Ottobre 2016   Ora Inizio: 10:35

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CAPOBIANCO Arianna   515            10.4        790CF2001    1 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

ELIA Giorgia   602            11.0        616CF2001    2 TO002 SISPORT SSD

TROVO' Sara  1134            11.3        536CF2002    3 TO247 SAFATLETICA SSD A RL

GALFIONE Camilla   633            11.5        485CF2002    4 TO183 ATLETICA VALPELLICE

BORELLO Ilary   526            11.7        436CF2002    5 TO037 ATLETICA IVREA

Salto in lungo/LJ Cadette

Serie - RISULTATI
Campo Scuola Comunale

16 Ottobre 2016   Ora Inizio: 12:10 - Ora Fine: 12:40

Pett. PuntiAnnoAtleta
CAPOBIANCO Arianna   51            5.02        821CF2001    1 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

DELLA MERCEDE Chiara   50            4.82        754CF2001    2 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

TOSETTO Elisa   55            4.81        751CF2001    3 TO001 C.U.S. TORINO

DI BERNARDO Rebecca   79            4.66        702CF2001    4 TO037 ATLETICA IVREA

ELIA Giorgia   60            4.59        680CF2001    5 TO002 SISPORT SSD

BORELLO Ilary   52            4.39        616CF2002    6 TO037 ATLETICA IVREA

TROVO' Sara  113            4.35        604CF2002    7 TO247 SAFATLETICA SSD A RL

PAOLIN Francesca   49            4.33        597CF2002    8 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.

VERTERAMO Sara   54            4.08        521CF2002    9 TO001 C.U.S. TORINO

CARLISI Martina   56            3.77        429CF2002   10 TO037 ATLETICA IVREA

LO IACONO Giorgia   83            3.63        389CF2002   11 TO037 ATLETICA IVREA

GALFIONE Camilla   63            3.57        372CF2002   12 TO183 ATLETICA VALPELLICE

LA GROTTERIA Giulia   76            3.23        277CF2002   13 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO

FABRIZI Giulia   58            3.08        237CF2002   14 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO

PENTORE Virginia   82            2.52         94CF2002   15 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

Serie - RISULTATI
Campo Scuola Comunale

16 Ottobre 2016   Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:50

Pett. PuntiAnnoAtleta
TOSETTO Elisa   55           37.46        911CF2001    1 TO001 C.U.S. TORINO

VERTERAMO Sara   54           34.88        850CF2002    2 TO001 C.U.S. TORINO

PAOLIN Francesca   49           29.25        706CF2002    3 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.
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BORELLO Ilary   52           26.65        634CF2002    4 TO037 ATLETICA IVREA

TROVO' Sara  113           22.46        511CF2002    5 TO247 SAFATLETICA SSD A RL

CAPOBIANCO Arianna   51           22.31        506CF2001    6 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

ELIA Giorgia   60           22.03        497CF2001    7 TO002 SISPORT SSD

LO IACONO Giorgia   83           21.68        487CF2002    8 TO037 ATLETICA IVREA

CARLISI Martina   56           17.49        352CF2002    9 TO037 ATLETICA IVREA

DI BERNARDO Rebecca   79           14.80        262CF2001   10 TO037 ATLETICA IVREA

PENTORE Virginia   82           14.57        254CF2002   11 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO

FABRIZI Giulia   58           13.51        217CF2002   12 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO

DELLA MERCEDE Chiara   50           13.11        202CF2001   13 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

LA GROTTERIA Giulia   76           11.72        153CF2002   14 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO

GALFIONE Camilla   63           11.08        130CF2002   15 TO183 ATLETICA VALPELLICE

600 metri Cadette

Serie - RISULTATI
Campo Scuola Comunale

Serie Unica
16 Ottobre 2016   Ora Inizio: 13:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
CAPOBIANCO Arianna   51          1:41.8        788CF2001    1 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

BORELLO Ilary   52          1:54.6        475CF2002    2 TO037 ATLETICA IVREA

DELLA MERCEDE Chiara   50          1:55.5        455CF2001    3 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

TROVO' Sara  113          1:56.0        445CF2002    4 TO247 SAFATLETICA SSD A RL

ELIA Giorgia   60          1:56.5        434CF2001    5 TO002 SISPORT SSD

GALFIONE Camilla   63          1:57.5        413CF2002    6 TO183 ATLETICA VALPELLICE

PAOLIN Francesca   49          1:58.4        395CF2002    7 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.

VERTERAMO Sara   54          1:58.9        385CF2002    8 TO001 C.U.S. TORINO

DI BERNARDO Rebecca   79          2:00.2        359CF2001    9 TO037 ATLETICA IVREA

TOSETTO Elisa   55          2:00.8        347CF2001   10 TO001 C.U.S. TORINO

LO IACONO Giorgia   83          2:04.8        273CF2002   11 TO037 ATLETICA IVREA

LA GROTTERIA Giulia   76          2:10.2        183CF2002   12 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO

CARLISI Martina   56          2:23.2         16CF2002   13 TO037 ATLETICA IVREA

FABRIZI Giulia   58          2:32.3CF2002   14 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO

PENTORE Virginia   82          2:40.8CF2002   15 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO

80 piani Cadetti

Serie - RISULTATI
Campo Scuola Comunale

RIEPILOGO
16 Ottobre 2016   Ora Inizio: 10:43

Pett. PuntiAnnoAtleta
FOCILLA Davin  1012             9.4        774CM2001    1 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

ABOURIDA Zakaria   894             9.7        668CM2001    2 TO037 ATLETICA IVREA

MORESCHI Andrea  1072             9.9        600CM2001    3 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO
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MATTEI Giacomo  1066            10.0        568CM2002    4 TO037 ATLETICA IVREA

RAVETTA Marcello  1094            10.2        505CM2001    5 TO037 ATLETICA IVREA

PAUTASSO Matteo  1083            10.3        475CM2001    6 TO001 C.U.S. TORINO

DI CARLO Lorenzo   983            10.4        445CM2001    7 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

FREA Marco  1025            10.5        417CM2002    8 TO002 SISPORT SSD

GJONI Erico  1046            10.6        389CM2001    9 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.

MARINO Christian  1055            10.9        309CM2002   10 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.

ROCCO Mattia  1101            10.9        309CM2001   10 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.

BALDO Jacopo   901            11.2        237CM2002   12 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO

Serie  1
16 Ottobre 2016   Ora Inizio: 10:40

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MORESCHI Andrea  1072             9.9        600CM2001    1 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO

RAVETTA Marcello  1094            10.2        505CM2001    2 TO037 ATLETICA IVREA

DI CARLO Lorenzo   983            10.4        445CM2001    3 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

GJONI Erico  1046            10.6        389CM2001    4 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.

MARINO Christian  1055            10.9        309CM2002    5 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.

BALDO Jacopo   901            11.2        237CM2002    6 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO

Serie  2
16 Ottobre 2016   Ora Inizio: 10:43

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
FOCILLA Davin  1012             9.4        774CM2001    1 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

ABOURIDA Zakaria   894             9.7        668CM2001    2 TO037 ATLETICA IVREA

MATTEI Giacomo  1066            10.0        568CM2002    3 TO037 ATLETICA IVREA

PAUTASSO Matteo  1083            10.3        475CM2001    4 TO001 C.U.S. TORINO

FREA Marco  1025            10.5        417CM2002    5 TO002 SISPORT SSD

ROCCO Mattia  1101            10.9        309CM2001    6 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.

Salto in alto/HJ Cadetti

Serie - RISULTATI
Campo Scuola Comunale

16 Ottobre 2016   Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 12:10

Pett. PuntiAnnoAtleta
FOCILLA Davin  101            1.62        662CM2001    1 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

MATTEI Giacomo  106            1.59        632CM2002    2 TO037 ATLETICA IVREA

RAVETTA Marcello  109            1.56        602CM2001    3 TO037 ATLETICA IVREA

ROCCO Mattia  110            1.50        543CM2001    4 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.

PAUTASSO Matteo  108            1.50        543CM2001    5 TO001 C.U.S. TORINO

FREA Marco  102            1.50        543CM2002    5 TO002 SISPORT SSD

MORESCHI Andrea  107            1.44        485CM2001    7 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO

GJONI Erico  104            1.44        485CM2001    8 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.

MARINO Christian  105            1.38        427CM2002    9 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.
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ABOURIDA Zakaria   89            1.38        427CM2001   10 TO037 ATLETICA IVREA

DI CARLO Lorenzo   98            1.29        341CM2001   11 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

BALDO Jacopo   90            1.20        258CM2002   12 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

Serie - RISULTATI
Campo Scuola Comunale

16 Ottobre 2016   Ora Inizio: 12:15 - Ora Fine: 12:40

Pett. PuntiAnnoAtleta
PAUTASSO Matteo  108           13.64        792CM2001    1 TO001 C.U.S. TORINO

FOCILLA Davin  101           11.68        647CM2001    2 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

ROCCO Mattia  110           10.57        564CM2001    3 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.

BALDO Jacopo   90           10.26        541CM2002    4 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO

MATTEI Giacomo  106            9.59        490CM2002    5 TO037 ATLETICA IVREA

RAVETTA Marcello  109            9.57        489CM2001    6 TO037 ATLETICA IVREA

GJONI Erico  104            9.40        476CM2001    7 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.

MORESCHI Andrea  107            8.93        440CM2001    8 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO

MARINO Christian  105            8.85        434CM2002    9 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.

ABOURIDA Zakaria   89            8.84        433CM2001   10 TO037 ATLETICA IVREA

FREA Marco  102            8.03        371CM2002   11 TO002 SISPORT SSD

DI CARLO Lorenzo   98            6.94        286CM2001   12 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

1000 metri Cadetti

Serie - RISULTATI
Campo Scuola Comunale

Serie Unica
16 Ottobre 2016   Ora Inizio: 13:10

Pett. PuntiAnnoAtleta
DI CARLO Lorenzo   98          3:10.6        436CM2001    1 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

RAVETTA Marcello  109          3:10.8        433CM2001    2 TO037 ATLETICA IVREA

FOCILLA Davin  101          3:10.8        433CM2001    3 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

MARINO Christian  105          3:12.2        415CM2002    4 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.

ABOURIDA Zakaria   89          3:14.7        384CM2001    5 TO037 ATLETICA IVREA

MATTEI Giacomo  106          3:17.7        347CM2002    6 TO037 ATLETICA IVREA

GJONI Erico  104          3:20.6        313CM2001    7 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.

FREA Marco  102          3:24.5        269CM2002    8 TO002 SISPORT SSD

ROCCO Mattia  110          3:25.2        261CM2001    9 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.

PAUTASSO Matteo  108          3:43.6         81CM2001   10 TO001 C.U.S. TORINO

MORESCHI Andrea  107              NPCM2001 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO

BALDO Jacopo   90              NPCM2002 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO
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TRIATHLON RAGAZZE

Campo Scuola Comunale

Classifica Finale

PuntiAnnoAtleta
SANGINETO Anita88            1745RF2003    1 TO037 ATLETICA IVREA

PARIGI Federica83            1722RF2003    2 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

GAMBA Veronica77            1703RF2004    3 TO037 ATLETICA IVREA

BONFITTO Dalila53            1692RF2003    4 TO037 ATLETICA IVREA

MASSARI Letizia80            1689RF2003    5 TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO

BRAVO Virginia56            1670RF2003    6 TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO

BRAVO Giovanna54            1617RF2004    7 TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO

RUPINI Matilde86            1584RF2003    8 TO002 SISPORT SSD

PASQUA Martina84            1522RF2003    9 TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO

BERGANTIN Anna Lisa50            1500RF2003   10 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

MAGNOLI Alessandra79            1498RF2004   11 TO002 SISPORT SSD

FURNARI Alessia76            1426RF2003   12 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

ABBOUDI Manal15            1418RF2003   13 TO037 ATLETICA IVREA

ROSSI Marta85            1365RF2004   14 TO177 A.S. ATL. STRAMBINO

SCALCO Carlotta89            1359RF2003   15 TO037 ATLETICA IVREA

CELORIA Chiara59            1288RF2004   16 TO037 ATLETICA IVREA

BERMOND DES AMBROIS Emm51            1191RF2004   17 TO037 ATLETICA IVREA

COMOLLO Elena60            1181RF2004   18 TO002 SISPORT SSD

OSAKUE Angel Nohuwa82            1141RF2003   19 TO002 SISPORT SSD

VERONESE Sara101            1097RF2003   20 TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO

LUSCI Mihela78            1043RF2003   21 TO037 ATLETICA IVREA

SPADA Cecilia90             923RF2003   22 TO037 ATLETICA IVREA

TRIATHLON RAGAZZI

Campo Scuola Comunale

Classifica Finale

PuntiAnnoAtleta
SURIAN Tommaso103            1826RM2003    1 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.

NDONGALA Mattia Jason107            1643RM2003    2 TO002 SISPORT SSD

FANTOZZI Stefano108            1437RM2004    3 TO002 SISPORT SSD

CORICA Gabriele104            1323RM2004    4 TO037 ATLETICA IVREA

MACRI' Davide113            1037RM2003    5 TO002 SISPORT SSD

NEPOTE Lorenzo111             948RM2004    6 TO002 SISPORT SSD

TROFI Gabriele112             826RM2003    7 TO002 SISPORT SSD

GALFO Christian105             745RM2003    8 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV
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CAPATTI Fabio106             656RM2003    9 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

DI CAPUA Giovanni110             355RM2003   10 TO002 SISPORT SSD

TETRATHLON CADETTE

Campo Scuola Comunale

Classifica Finale

PuntiAnnoAtleta
CAPOBIANCO Arianna51            2905CF2001    1 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

TOSETTO Elisa55            2768CF2001    2 TO001 C.U.S. TORINO

VERTERAMO Sara54            2485CF2002    3 TO001 C.U.S. TORINO

PAOLIN Francesca49            2398CF2002    4 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.

ELIA Giorgia60            2227CF2001    5 TO002 SISPORT SSD

BORELLO Ilary52            2161CF2002    6 TO037 ATLETICA IVREA

TROVO' Sara113            2096CF2002    7 TO247 SAFATLETICA SSD A RL

DELLA MERCEDE Chiara50            2027CF2001    8 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

DI BERNARDO Rebecca79            1808CF2001    9 TO037 ATLETICA IVREA

LO IACONO Giorgia83            1473CF2002   10 TO037 ATLETICA IVREA

GALFIONE Camilla63            1400CF2002   11 TO183 ATLETICA VALPELLICE

CARLISI Martina56            1059CF2002   12 TO037 ATLETICA IVREA

LA GROTTERIA Giulia76            1026CF2002   13 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO

FABRIZI Giulia58             608CF2002   14 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO

PENTORE Virginia82             572CF2002   15 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO

TETRATHLON CADETTI

Campo Scuola Comunale

Classifica Finale

PuntiAnnoAtleta
FOCILLA Davin101            2516CM2001    1 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV

MATTEI Giacomo106            2037CM2002    2 TO037 ATLETICA IVREA

RAVETTA Marcello109            2029CM2001    3 TO037 ATLETICA IVREA

ABOURIDA Zakaria89            1912CM2001    4 TO037 ATLETICA IVREA

PAUTASSO Matteo108            1891CM2001    5 TO001 C.U.S. TORINO

ROCCO Mattia110            1677CM2001    6 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.

GJONI Erico104            1663CM2001    7 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.

FREA Marco102            1600CM2002    8 TO002 SISPORT SSD

MARINO Christian105            1585CM2002    9 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.

DI CARLO Lorenzo98            1508CM2001   10 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV
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